
南孙村花卉苗木项目种植基地建设项目展厅及室外工程招标公告

（招标编号：M1100000048003177001）

招标项目所在地区：山西省 临汾市

 

一、招标条件一、招标条件

南孙村花卉苗木项目种植基地建设项目展厅及室外工程（招标项目编号：M1100000048003177001 ），项目资金来源为自
筹，招标人为临汾市尧都区贾得乡南孙村股份经济联合社。本项目已具备施工招标条件，现进行招标。

二、项目概况与招标范围二、项目概况与招标范围

2.1项目规模：本项目为南孙村花卉苗木项目种植基地建设项目展厅及室外工程，本工程位于临汾市尧都区贾得乡南孙村。主
要内容包括钢结构大棚现代农业展厅，结构形式为钢框架结构，建筑面积为2660m2,室内外高差为0.3m，外墙面为中空钢化玻
璃隐框幕墙，顶板为PC双层中空阳光板，室内为植物栽培区；室外工程包括混凝土路面、电气工程，给排水工程。

2.2最高投标限价：10419318.42元。

2.3招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为：

001第一标段，该标段内容:本项目为南孙村花卉苗木项目种植基地建设项目展厅及室外工程，本工程位于临汾市尧都区贾得乡
南孙村。主要内容包括钢结构大棚现代农业展厅，结构形式为钢框架结构，建筑面积为2660㎡,室内外高差为0.3m，外墙面为
中空钢化玻璃隐框幕墙，顶板为PC双层中空阳光板，室内为植物栽培区；室外工程包括混凝土路面、电气工程，给排水工
程。以上工程设计图纸中的全部内容，即工程量清单项目的全部内容。

三、投标人资质要求三、投标人资质要求

 3.1要求具有独立的法人资格，且具有建设行政主管部门颁发的钢结构工程专业承包叁级及以上资质同时具有市政公用工程施
工总承包叁级及以上资质和有效的安全生产许可证及营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.2投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格；具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且
未担任其他在建工程的项目班子人员。

3.3.1与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标：

3.3.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投
标。

3.4每家投标人只能选择其中的一个标段。

3.5本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间：2023年12月6日18时00分至2023年12月12日18时00分，招标文件每套售价0.00元，售后不退。

获取方法：持山西CA证书在比比网电子招投标交易平台（http://www.bitbid.cn）在线免费下载招标文件。 

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月26日09时30分

递交方法:持山西CA证书在比比网电子招投标交易平台（http://www.bitbid.cn），上传加密电子投标文件。

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023年12月26日09时30分

开标方式：线上开标

七、其他公告内容七、其他公告内容

7.1项目地点：临汾市尧都区贾得乡南孙村

7.2计划工期：150日历天；    

7.3质量要求：合格

7.4 CA数字证书注册：凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/） “交
易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网址：http://jyzt .sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。



如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”
（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt /）。

7.5比比网电子招投标交易平台（http://www.bitbid.cn），联系方式：400-000-0388。

7.6评标办法：综合评估法，评标方式：集中线上评标；

7.7本招标公告在山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台（www.sxtba.com）、比比网电子招投标交易平台
（http://www.bitbid.cn）同时发布；

7.8投标人逾期上传投标文件，电子交易平台将自动拒收并发送“逾期拒收”短信通知。

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为临汾市尧都区贾得乡人民政府。 

九、联系方式九、联系方式

招标人：临汾市尧都区贾得乡南孙村股份经济联合社

地址：临汾市尧都区贾得乡南孙村

联 系 人：王先生

手    机：19903473599

 

招标代理：山西冠瑞达工程项目管理有限公司

地    址：临汾市尧都区贡院东街碧云轩小区1号楼105室

联 系 人：乔先生

手    机：15135398801

邮    箱：951912102@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （盖章）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


